
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

               6 марта  2017 г.                        г. Кирсанов                                   № 201 

 
Об исполнении полномочий главы  
города  Кирсанова 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий главы города 
Кирсанова Терещенко Дмитрия Васильевича, в целях надлежащего 
исполнения полномочий по решению вопросов местного значения в городе 
Кирсанове до избрания главы города Кирсанова по итогам конкурса по 
отбору кандидатов на должность главы города Кирсанова, и в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Кирсанова,  

Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Возложить 6 марта 2017 года исполнение полномочий главы города 

Кирсанова на  заместителя главы администрации города Павлова Сергея 
Александровича. 

2. Оплату труда исполняющего полномочия главы города Кирсанова 
Павлова Сергея Александровича производить в размере денежного 
вознаграждения, установленного штатным расписанием администрации 
города Кирсанова по должности главы города.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию городского Совета мандатную, по вопросам 
депутатской этики и организации контроля (А.Е. Пунт). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
Председатель городского 
Совета народных депутатов                                        И.Н.Михайлюк 


